Форма отчета 
о проведении школьного этапа олимпиады

Таблица № 1. Количество участников школьного этапа
	Общеобразовательное учреждение
	Всего участников
	% от общего кол-ва уч-ся
	Количество участников:

	
	
	
	4 кл.
	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	10 кл.
	11 кл.

	МБОУ Можарская СОШ №15
	42
	47
	2
	6
	8
	7
	7
	7
	3
	2



Таблица № 2. Распределение участников школьного этапа олимпиады по предметам и классам

	Предмет 
	Всего участ-
ников
	В том числе
	Кол-во победи-телей
	Кол-во призе- ров

	
	
	4 кл.
	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.
	10 кл.
	11 кл.
	
	

	Физика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	
	

	Математика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Английский язык
	
	
	2
	2
	3
	3
	3
	1
	1
	1
	5

	Русский язык
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литература 
	
	
	2
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	
	2

	Биология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОБЗР
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	3
	
	

	Физическая культура
	
	
	
	
	2
	2
	2
	2
	[bookmark: _GoBack]2
	
	

	Экология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Астрономия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обществознание
	
	
	
	
	3
	3
	2
	3
	
	
	1

	МХК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Химия 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Экономика 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Право 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	География 
	
	
	2
	3
	4
	5
	3
	1
	2
	
	

	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



